

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT

ADDENDUM NO. 1 TO 10-8-3-4

**FOR: SITE DEVELOPMENT FOR THE CHATHAM COUNTY COMMUNICATION TOWER**

---

---

**PLEASE SEE THE FOLLOWING FOR ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR CHANGES:**

**RESPONSES TO QUESTIONS RECEIVED:**

1. On Sheet D1.1, the typical fence on the Fence Detail and the Gate Detail have conflicting top and bottom bracing, which is correct?

*Answer: The typical fence sections should use the Fence Detail on Sheet D1.1. A 1.66-inch diameter top rail shall be used as indicated in the specification, Section 02831-2.3D. A bottom Tension Wire shall be used as indicated in the specifications, Section 02831-2.3G.*

2. Section 02831-2.3C indicates gate posts of 4.5-inch diameter, this is not a standard size, can a 4-inch diameter be used?

*Answer: A 4-inch diameter gate post can be used in lieu of the 4.5-inch diameter. Gate posts shall be 4-inch diameter in Section 02831-2.3C.*

---

---


**THE BID OPENING REMAINS: 2PM, MARCH 16, 2010**

---

---

**THE BIDDER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES AND MUST ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM.**

3-9-10  
DATE

  
\_\_\_\_\_  
ROBERT E. MARSHALL  
SENIOR PROCUREMENT SPECIALIST  
CHATHAM COUNTY